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Verksamhetsberättelse 
Styrelsen 2022 

 
ÄNTLIGEN!! 

Så fick vi då en säsong utan restriktioner, där allt bara flöt på och alla arrangemang kunde genomföras. 

 

Vi fortsätter vara starka på barnsidan där Bollskoj och Lilla CL aktiverar cirka 200 barn och ett 15-tal ledare samt ett 

stort antal engagerade föräldrar. 

Bollskoj 150 barn 4 - 7 år uppdelad på tre grupper 

Lilla CL 100 barn 7 - 9 år 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På flicksidan såg det sämre ut, i år fick vi endast ihop två flicklag till seriespel, F14 och F11.  

 

Även på pojksidan har vi tappat lite, inte så märkbart som på flicksidan men ändå så att vi inte får ihop lag till alla 

serier. Vi hade 5 pojklag, P16, P15, P14, P12, P11, P10, med i seriespel. 

 

Under 2022 startade vi upp en träningsgrupp för pojkar och flickor födda 2014. Där fick vi ett bevis på att barnsidan 

är stark när anmälningarna vällde in. Gruppen kom till slut att bestå av över 50 barn. 

 

På seniorsidan har vi deltagit med tre lag. Damer i div 2, herrar i div 3 och Hällbo i div 4. 

Rent sportsligt hade det kunnat gå bättre. Damerna ramlade ur div 2, herrarna förlorade kvalet till div 2 och Hällbo 

ramlade ner till div 5. 

 

DM 

I DM så deltog vi med; Dam, herr, F14, P17, P16, P15, P14. 

Damerna gick inte till slutspel, herrarna förlorade semifinalen mot HuFF efter straffar. 

F14 förlorade finalen mot Team Hudik. P17 vann finalen mot Strand, P16 vann finalen mot Ljusdal, P15 vann 

finalen mot Strand. P14 förlorade kvartfinalen mot Norrala. 

 

Parafotboll 

Under 2022 så fortsatte vårt samarbete med Rengsjö med parafotbollen. 

 

KlaraBo cup 

I samarbete med KlaraBo ordnade vi en cup för F14 och P14. Det blev mycket jobb men en lyckad satsning. Totalt 

var det 14 lag som deltog. 

  



 

 

Sammandrag P/F2014 

Samtidigt som de lite äldre ungdomarna kämpade i KlaraBo cup så hade de yngre barnen ett sammandrag på 

Långnäs.  

 

Brännbollsyran 

Äntligen kunde vi genomföra Brännbollsyran igen. Då många lag var anmälda sen tidigare och det hunnit hända lite 

sedan 2019 så blev det några sena avhopp och spelschemat fick göras om. Med några färre lag än brukligt så blev 

det ändå en strålande helg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drive-in bingon 

Som vanligt har vi fortsatt att jobba på bingon. Damerna och P16 har ställt upp med folk. 

 

Försäljning av Ravelli, rabatthäften och bingolotter till uppesittarkvällen. 

 

Vi har även detta år varit med och anordnat Fotbollskul på Solrosen under sommarlovet. 

 

Vi har fortsatt vårt samarbete med SISU. 

 

 

 

Styrelsen under 2022 har bestått av: 

Kenneth Carlsson, Tony Croon, Kirsi Löfström, Melinda Dalin, Micke Henriksson, Josefin Andersson, Roland 

Cedergren, Adam Amundsson samt adjungerade Peter Hägg, Gustaf Häggeborg, Peter Edlund och Linnea 

Östlund. 

Styrelsen vill tacka för förtroendet för 2022, och önskar härmed den nya styrelsen lycka till. 
 

 

 

 

  



 

 

Verksamhetsberättelse 
från våra lag 2022 

      

Herrar division 3  

 

Då kan vi sätta punkt för säsongen 2022. En säsong där vi varit med och slagits i toppen av serien hela vägen, vi 

blandar och ger lite i våra insatser, gör en otroligt många mål! Och vi kniper till slut andra platsen bakom ett 

suveränt Franke och ger oss chansen att kvala vidare upp mot division 2.  

Kvallottningen blir så att vi får spela mot tvåan i Div 3 Norra Svealand som blir Viggbyholm. Förutsättningarna blir 

ett dubbelmöte där vinnarna får chansen att möte det lag som hamnar på negativ kvalplats i Div 2 Norra Svealand. 

Viggbyholm är ett defensivt starkt lag som under säsongen bara släppt in 21 mål på 22 matcher. En tuff uppgift men 

att vänta sig något annat vore tjänstefel. I det första mötet hemma på solrosen får vi en drömstart med ledningsmål 

på straff i minut 2, Viggbyholm biter tillbaka och kvitterar i samma minut och kan i den första halvleken sätta upp 

ytterligare två mål på tavlan och gå till pausvilan med en 1-3 ledning. Vi blev lite tagna av den fysiska fotbollen de 

kom ut och spelade och var lite naiva och stirriga när de pressade oss. Målen de gör kommer till på våra egna 

misstag. Starkt då av oss att samla ihop oss och komma ut och prestera en fotboll mer på den nivå vi flertalet gånger 

under säsongen visat att vi besitter. Vi plockar ikapp till 3-3 och kan kan åka ner till Täby med förutsättningarna att 

det lag som vinner matchen går vidare. 

   

Viggbyholm startar denna matchen starkt och har övertaget stora delar av första halvlek.  Vi lyckas dock kvittera 

vilket ger oss energi och vi kan återigen komma närmre vår högsta nivå då vi spelar riktigt bra fotboll. 1-1 i paus 

och allt är öppet. Tidigt i andra halvleken får vi chansen att ta ledningen på straff, vilket vi också gör. Vi skapar 

också tillräckligt för att kunna utöka vår ledning men vi får inte riktigt till det där sista för att få de riktigt vassa 

avsluten.  

Viggbyholm blir allt tyngre och tyngre och tar över mer och mer. Och de lyckas komma upp med en kvittering efter 

en kontring där vi först haft ett jätteläge. I den 90:e minuten kommer spiken i kistan och ridån går ned när de lyckas 

få in en hörna som blir det match avgörande målet.  

 

Så det blir en fortsättning och nya tag för oss i division 3 även nästa år. Vi kan ta med oss mycket från denna säsong 

med riktigt fina insatser där DM-kvartsfinalen mot HuFF nog får bli den som sticker ut då vi spelar riktigt bra 

fotboll och har ledningen länge innan HuFF precis i slutet kan kvittera, vilket tvingar matchen fram till förlängning 

och sedemera straffar innan Hudiksvall kan stå som segrare.  

 

Vi tar hela tiden steg och vi har många unga killar som kommer upp och tränar med oss och visar att de knackar på 

dörren för att ta en plats i A-laget. Vilket hintar om att framtiden kan bli ljus där vi kan bygga ett lag med produkter 

som kommer från vår egna ungdomsverksamhet det är helt fantastiskt.  

Tränare Torbjörn Nilsson och Stefan Hansson, målvaktstränare Jens Bergius, lagledare/material Micke Sonefors och 

Urban Mannelqvist. 

 

  



 

 

Hällbo division 4  

 

Hällbo fortsätter att kämpa på och borde ha fått vara kvar i div 4. Men då olika omständigheter i andra serier gjorde 

att fler lag från fyran blev nerflyttade så hamnade Hällbo i div 5 nästa säsong. Hällbo är en viktig språngbräda för 

våra yngre spelare från ungdom till senior.  

 

Tränare Niklas Östlund 

 

 

 

Pojkar födda 2005/2006 (P16) 

Tränare 

Tony Croon 

Johnny Brodin 

Mattias Strömberg 

Niklas Östlund 

 

Spelartruppen 

Har bestått av ca 30 st födda 07, 06 och 05 

 

Övrigt  

Laget har deltagit i P16 Nafu där laget kom två i serien efter Sandvikens IF med 10 vunna och tre förlorade matcher. 

Dessutom har stora delar av truppen deltagit i Hällbos matcher i div4 under året. 

 

Före sommaren deltog laget i Falu Sommarcup i p16, laget tog sig till final och förlorade där sin enda match i 

turnering med 1–0 mot Norrtull 

 

Utöver detta har laget deltagit i DM för P16 och P17 där segrade laget i bägge åldrarna efter att slagit Ljusdal i P16 

och Strand i P17. 

 

Under hösten blev laget inbjuden att spela ligacupen för akademier där motståndarna varit Huff, Forssa BK och Gif 

Sundsvall. Resultatet blev knapp förlust mot Huff och 6–1 mot Giffarna och 5-2 mot Forssa. Lärorikt men tufft att 

möta lag som är i träning och har tillgång till fotbollsplaner som vi inte har. 

Äventyret med ligacupen fortsätter till våren där motståndet bla består av Sirius och Brage. 

 

 

/Ledarna 

 

 

 

 

 

  



 

 

Pojkar födda 2007 (P15) 

P15 laget har under säsongen haft en stabil trupp på ca 25 spelare som har haft en mycket bra närvaro på träningar 

och matcher.Årets säsong startade redan i Mars och April med träningsmatcher mot lag från Uppsala, Sundsvall, 

Avesta och Sala vilket la en bra grund inför säsongen. 

Totalt spelade vi 36 matcher vilket resulterade i 27 vinster 4 oavgjorda och 5 förluster 118 mål framåt och 67 

insläppta.Vi vann NaFu vårserie slutade tvåa i höstserien. Deltog i 2 cuper semifinal i Hudik Cup samt Kvartsfinal i 

Darlecarlia Cup. Årets stora Mål var att vinna DM vilket vi fixade efter en dramatisk DM Final mot Strand vinst 

med 3-2 och DM Guldet var återigen vårat. 

På ledarsidan så är vi fem stycken som har hjälpts åt: 

Roger Olnils, Erik Pettersson, Magnus Lundin, Andreas Hansemon och Kirsi Löfström. 

 

 



 

 

  

Pojkar födda 2008 (P14) 

 

Säsongen startade med inomhusträningar på Höghammarhallen och Nyhamre i december 2021.  

I början på maj ordnade vi en träningsmatch nere i Brynäs och åkte dit och spelade och i början av maj åkte laget 

även till Selånger vårcup i Sundsvall. Vi stötte på helt nya lag och tufft motstånd av bland annat GIF Sundsvall. 

Därefter startade serien och laget har formats om i och med lite avhopp samt lite nyförvärv. DM spelades i Norrala, 

där vi tyvärr åkte på en förlust och ej gick vidare. I slutet av augusti anordnade vi KlaraBo Cup på Sävstaås IP. 

 

På ledarsidan har vi haft Jonas Davidsson som huvudtränare, Christian Massana och Janne Larsson som assisterande 

tränare samt Melinda Dalin som lagledare. Jonas har utbildat sig i UEFA C samt Tränarutbildning A ungdom (som 

likställs med UEFA B Youth) och Christian har utbildat sig i Tränarutbildning B Ungdom efter spelarsäsongen 

2022. Vi har även haft engagerade föräldrar som har hjälpt till som matchvärdar och kioskpersonal, tusen tack för 

det!  

 

   
Uppställning på en träning, Sävstaås IP. 



 

 

 
 

Lagfoto innan säsongen startade, april 2022. 

 

 

 

Pojkar födda 2010 (P12) 

Detta lag har 14 registrerade spelare. Ledare för denna trupp är: Kim Kinuka, Adil Ugur, Hannes Enander och Vitali 

Kinuka.  

 

 

Pojkar födda 2012 (P10) 

Det här laget grundades sent på våren 2022, vi har ca 20 pojkar i laget. Ledare just nu är Jonas Davidsson och 

Melinda Dalin. Laget har hunnit delta i 5 poolspel denna säsong och en Cup. Utvecklingen har varit bra i laget och 

intresset för fotboll växer hos barnen.    

 



 

 

 
Bild från ett av poolspelen där grabbarna i Bollnäs fotboll och Strand IF tackar efter en match.  

 

 
Bollnäs GIF FF P10 möter Rengsjö P10 i Berglocksliret Cup, Forsa.  

 
  



 

 

Damer division 2  

Säsongen 2022 slutade tyvärr i att vi fick kliva ner till Division 3 inför säsongen 2023.  

Det var en tuff serie där hela 5 lag skulle få kliva ner en division då man gör om hela seriesystemet i Sverige. 

  

Under säsongen har det varit tufft att få ihop spelare till vissa matcher där sjukdomar och tunn trupp har varit de 

största orsakerna. DM fick vi efter några matcher kliva av pga. av för få spelare. 

Division2 säsongen både gav och tog i segrar och förluster vilket till slut ledde till nedflyttning till division3 

säsongen 2023. 

  

Under brännbollsyran arbetade laget som domare där man gjorde ett väldigt bra jobb. 

  

Laget har genomfört den tuffa säsongen på ett otroligt positivt sätt vilket har varit en styrka under säsongen för både 

spelare och ledare. 

 

Tommi Johansson, Pär Myrberg, Polo Bengtsson, Peter Hägg och Fredrik Telefjord Andersson  



 

 

Flickor födda 2008/2009 (F14) 

 

En säsong över förväntan. Eller rättare sagt: En säsong då allt föll på plats. 

 

F14 serien slutade vi på en 3:e plats av 9 lag. 

Laget visar upp ett moget spel som innehåller ett jobb med bollinnehav och delaktighet. 

 

 
Lagbild på F2008/2009. 

 

Truppen som kanske på förhand skulle spelat i F13 i stället med tanke på att större delen av den är ett F13 lag. 

Kollar man på våra matchtrupper så har vi haft 3 - 4 spelare i rätt ålder. Medan flertalet lag i serien valt att spela 

med överåriga. Men vårt val att spela i F14 var helt rätt med facit i hand. 

Fokus har varit att äga bollinnehav i matcherna. Delaktighet har också varit i fokus, att alla på planen tar sin uppgift 

och är med i spelet. Detta har faktiskt sett riktigt bra ut genom hela säsongen och lagt grund för ett lag som spelar 

fotboll på ett tryggt sätt där vi låter alla spelare få sin tid att utvecklas på planen, vilket dom alla gjort både som lag 

och person. 

 

På spelarfronten försvann det några inför säsongen samtidigt som det kom några nya. Dom nya spelarna har snabbt 

växt in i laget som är duktiga på att ta emot nya spelare. En god stämning i laget. 

 

Vi spelade även DM i F14 där vi tog oss till Final mot Team Hudik. Men fick se oss besegrade där mot ett starkt och 

fysiskt Hudik. Vi spelade även Hudik Cup och KlaraBo Cup. 

 

Orosmoln inför framtiden är väl antalet aktiva! 

Vi siktar på att spela F15 och 11 mot 11 nästa säsong. Men truppen skulle behöva lite fler spelare. 

Vi som tränade laget denna säsong var:  

 

Anders Ahlgren, Tobias Byqvist och Roland Cedergren. 

 

Stort tack för en härlig säsong med fotboll. 



 

 

 

 
Avslutning på Smedjan konferens. 

 

 

 

 

Flickor födda 2010-2012 

Detta flicklag har 20 spelare i truppen och grundades denna säsong. Ledare för detta lag är: Elin Åkerlund, Peter 

Eriksson och Lars Sköld.  

 

Pojkar och flickor födda 2013.  

Spelartruppen har 13 medlemmar, ledare för detta gäng är Josefine Andersson och Mattias Johansson.  

 

Flickor och pojkar födda 2014  

Denna årgång har denna säsong klivit från Bollskoj och blivit en egen träningsgrupp.  

Deltagarantalet har varit ca 50 barn där pojkar och flickor tränat tillsammans.  

På våren deltog vi i ett poolspel i Alfta med tre lag. Efter sommaruppehållet anordnade vi själva ett lyckat poolspel 

på Långnäs med tolv deltagande lag. Vi själva ställde upp med fyra lag.  

 

Ledare för detta lag är: Erik Eriksson, Josefine Andersson, Magnus Torseke, Mattias Johansson och Peter Edlund.  

 



 

 

 
Bild från poolspel i Forsparken, Alfta. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Bild från ett träningstillfälle, Sävstaås IP.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Lilla Champions League  

En gång i veckan under 10 veckor (fem på våren och fem på hösten) samlades även 100 flickor och pojkar födda 

2013 - 2015 ute på Långnäs för att spela i Lilla Champions League. I år var de fördelade på 10 lag som varje gång 

spelade tre matcher. Spelformen är 5 mot 5 och duktiga ungdomar från våra andra lag har dömt matcherna.  

I lagen har åldrarna varit mixade och till stor del har barnen spelat med skolkamrater. Föräldrar har hjälpt till med att 

coacha lagen. 

Varje tillfälle bjöd på fint väder, musik, fotboll och härlig stämning.  

 

Ansvarig för att få allt att funka kring Lilla CL har varit Josefin Andersson 

 

 

 
Spännande matcher varje vecka för både barn och föräldrar på Långnäs!  

 

 

Bollskoj 

Rörelseglädje för de allra minsta barnen, i år för årgångarna 2015 - 2018. Bollskoj fortsätter att växa för varje år och 

denna säsong deltog ca 150 flickor och pojkar, uppdelade i tre grupper. Vid tio tillfällen har barnen lekt och spelat 

fotboll.  

 

Ledare har varit: Gustaf Häggeborg, Peter Edlund, Melinda Dalin, Josefine Eriksson, Johan Sköld, Magnus Torseke, 

Sabrina Tikkanen, Martin Ljungström samt flickor från Bollnäs GIF FF 2008.  

 



 

 

 
Ett hejarop från Bollskoj! 

 

 
De allra minsta fotbollsspelarna i Bollskoj avslutar säsongen med glass och besök av Paprikan från ICA Kvantum, 

Bollnäs.  

 



 

 

KlaraBo Cup 

 

Bollnäs GIF FF anordnade den första fotbollscupen någonsin uppe på Sävstaås IP, cupen lockade 14 lag, varav 10 

pojklag och fyra flicklag. Målgruppen för denna cup var 14-åringar som spelade på stora 9 mot 9 planer. På 

flicksidan fick vi långväga deltagare från Bälinge IF och Skiljebo SK. Totalt var det 237 anmälda spelare. De som 

spelade hem guldet på pojksidan var Norrala IF P08 och på flicksidan var det Skiljebo SK F08.  

 

 

 
Prisutdelning på pojksidan med ordförande Kenneth Carlsson, domaransvarige Elias Ekström och representant 

från KlaraBo.  

 

 


